

Årsredovisning för

Förrådsvagnen i Sverige AB

559234-5556

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Falun 2025-10-14



Anders Enebjörk Mats
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Förrådsvagnen i Sverige AB, 559234-5556, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Falun och bedriver flytt och städtjänster i Västernorrlands län med lokaler i Sundsvall

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget förvärvades i augusti 2024 till 50% av Dosthe Nilsson Konsult AB orgnr 559212-5552 och 50% av Martina Obrovac

Senare under året förvärvade Martina 100% av Doste Nilssons konsults aktier och äger sedan dess 100% av bolaget.

Verksamheten har under året startat flytt och städtjänster varav omsättningen har ökat rejält

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 498 308	140 248	41 338	148 166
Resultat efter finansiella poster	75 448	1 105	-11 689	91 025
Soliditet %	11	100	44	46

År 2021/2022 är ett förlängt år med 18 månader

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	58 240	1 105
Balanseras i ny räkning		1 105	-1 105
Årets resultat			57 531
Belopp vid årets utgång	50 000	59 345	57 531

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2024-07-01- 2025-06-30
Balanserat resultat	59 345
Årets resultat	57 531
Summa	116 876

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2024-07-01- 2025-06-30
Balanseras i ny räkning	116 876
Summa	116 876

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 498 308	140 248
Övriga rörelseintäkter		77 626	-123 075
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 575 934	17 173
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-528 953	-
Övriga externa kostnader		-1 573 797	-15 497
Personalkostnader	2	-3 333 568	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 380	-
Summa rörelsekostnader		-5 485 698	-15 497
Rörelseresultat		90 236	1 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 904	-572
Summa finansiella poster		-14 788	-571
Resultat efter finansiella poster		75 448	1 105
Resultat före skatt		75 448	1 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 917	-
Årets resultat		57 531	1 105

2025110605271

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

280 620

-

Summa materiella anläggningstillgångar

280 620

-

Summa anläggningstillgångar

280 620

-

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

34 927

-

Summa varulager m.m.

34 927

-

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

832 901

-

Fordringar hos koncernföretag

73 000

-

Övriga fordringar

12 107

-

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

64 377

-

Summa kortfristiga fordringar

982 385

-

Kassa och bank

Kassa och bank

255 884

109 584

Summa kassa och bank

255 884

109 584

Summa omsättningstillgångar

1 273 196

109 584

SUMMA TILLGÅNGAR

1 553 816

109 584

2025110605272

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 345

58 240

Årets resultat

57 531

1 105

Summa fritt eget kapital

116 876

59 345

Summa eget kapital

166 876

109 345

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

195 000

-

Summa långfristiga skulder

195 000

-

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

60 000

-

Leverantörsskulder

300 467

-

Skatteskulder

36 347

-

Övriga skulder

479 720

239

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

315 406

-

Summa kortfristiga skulder

1 191 940

239

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 553 816

109 584

2025110605273

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	5	-

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden		160 150
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	330 000	
Försäljningar		-160 150
Utgående anskaffningsvärden	330 000	-
Ingående avskrivningar		-37 075
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-49 380	
Utgående avskrivningar	-49 380	-37 075
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar vid försäljningar		37 075
Utgående nedskrivningar		37 075
Redovisat värde	280 620	-

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	255 124	
Summa ställda säkerheter	255 124	

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

2025110605275

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-10-14

Grycksbo 2025-10-14



Anders Enebjörk Mats
Styrelseledamot

2025-10-14

Datum



Clara Martina Obrovac Petrini
Styrelseledamot

2025-10-14

Datum

2025110605276